令和 7年 2月吉日

お客様各位

移動金融店舗車『さすが号』の

営業終了について

 平素より、ＪＡ掛川市をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、移動金融店舗車「さすが号」は、平成 30 年 1 月の店舗再編から営

業させていただきましたが、令和 7年 3月をもちまして営業終了させていた

だくこととなりました。

 各地区の皆様には長きに渡り「さすが号」をご利用いただき、心より感謝

申し上げます。

 今後は、各支所窓口ならびにＡＴＭをご利用くださいますようお願いいた

します。

 引き続き、ＪＡ掛川市をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【 最終営業日：令和 7年 3月 28日（金） 】

ＪＡ掛川市